
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И 

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

 

П Р И К А З  

о т  2 4 . 0 1 . 2 0 2 2          г .  М о н ч е г о р с к                    №  8  

 

О проведении конкурса среди социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций Мурманской области, 

осуществляющих деятельность 

в сфере культуры и искусства, на оказание 

услуг по организации и проведению  

культурно-массовых мероприятий  в 2022 году 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2017 № 1380 

«О предоставлении субсидии из бюджета города Мончегорска социально ориентированным 

некоммерческим организациям  Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере  

культуры и искусства,  на оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых 

мероприятий» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области, осуществляющих деятельность в сфере культуры и искусства, на оказание 

услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году (далее – 

Конкурс). 

2. Установить:  

2.1.  Сроки приема заявок от участников Конкурса с 01.03.2022 по 15.03.2022. 

2.2. Сроки проведения заседания комиссии по проведению конкурса среди социально 

ориентированных некоммерческих организаций Мурманской области на оказание услуг по 

организации  и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году (далее - конкурсная 

комиссия) с 16.03.2022 по 22.03.2022. 

2.3. Срок издания приказа «Об итогах конкурса среди социально ориентированных 

некоммерческих организаций Мурманской области, осуществляющих деятельность в сфере 

культуры и искусства, на оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых 

мероприятий в 2022 году» не позднее 25.03.2022. 

3. Утвердить прилагаемые: 

3.1. Состав конкурсной комиссии. 

3.2. Формы документов, предоставляемых для участия в конкурсе среди социально 

ориентированных некоммерческих организаций Мурманской области, осуществляющих 

деятельность в сфере культуры и искусства (далее – Организации), на оказание услуг по 

организации и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году: 

     - заявку на участие в конкурсе; 

     - заявление на участие в конкурсе; 

     - заявление на получение субсидии. 

 



     3.3.  Форму расписки о получении заявки на участие в конкурсе. 

    3.4.  Условия проведения конкурса среди социально ориентированных некоммерческих 

организаций Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению 

культурно-массовых мероприятий   в 2022 году. 

    3.5. Форму оценочного листа членов конкурсной комиссии по оценке заявок, 

представленных на конкурс. 

    4. Ведущему эксперту Лазаревой С.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.        

    5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Начальник отдела                                                                               Е.В. Максимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден 

приказом отдела культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города  

Мончегорска от 24.01.2022 № 8 

 

Состав 

конкурсной комиссии по  проведению конкурса среди социально ориентированных 

некоммерческих организаций Мурманской области на оказание услуг по 

организации  и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году

 

Председатель:   

Максимова Елена 

Валерьевна 

Заместитель 

председателя: 

Шнайдер Анна 

Алексеевна                                                                                                                                          

 

 

 

Начальник отдела культуры, молодежной политики и 

взаимодействия с общественными объединениями 

 

  

 

Заместитель начальника отдела культуры, молодежной 

политики и взаимодействия с общественными 

объединениями 

   

  Секретарь:            

  Лазарева Светлана                                Ведущий эксперт ОКДМиВОО             

  Юрьевна        

 

  Члены комиссии:  

  Филиппова Любовь   Никандровна Директор МБУ «Мончегорская централизованная 

библиотечная система»  

 

  Чистякова Юлия Викторовна           Главный бухгалтер МКУ «ЦБУиО» (по согласованию) 

 

  Гаврилов Сергей Александрович     Начальник юридического отдела 

    администрации г.Мончегорска (по согласованию) 

 

  Дементьева Тамара                            Председатель Мончегорского городского Совета ветеранов  

  Васильевна                                          войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных  

                                                               органов 

 

 

        

 

 



 

Утверждена 

ФОРМА                                                                  приказом отдела культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с 

общественными объединениями 

администрации города  Мончегорска от  

          от 24.01.2022 № 8 

 

Заявка 

на участие в  конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению 

культурно-массовых мероприятий в 2022 году 

        __________________________________________________________________ __________ 

(наименование организации - участника)  

       Для участия в  конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению культурно-массовых 

мероприятий в 2022 году подала следующие документы: 

 

           

 

 

            

Руководитель организации  

М П .                                                                                         (Ф.И.О.)

№ Наименование Количеств

о 

  листов  

1. Заявление на участие в конкурсе  

2. План мероприятий по  проведению  культурно-массовых мероприятий в 

2022 году 

 

3. Пояснительная записка к плану  мероприятий, с полным описанием  и 

информацией по каждому показателю оценки, указанному в разделе 5  

Положения о конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих 

организаций Мурманской области, осуществляющих деятельность в сфере 

культуры и искусства, на оказание услуг по организации и проведению 

культурно-массовых мероприятий, утвержденного постановлением 

администрации города  Мончегорска от 10.11.2017 № 1380  

 

4. Смета расходов, связанных с оказанием услуги по организации и проведению 
культурно-массовых мероприятий 

 

5. Учредительные документы, в том числе:  

5.1. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица  

5.2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе  

5.3. Копия  устава организации  

6. Справку, подтверждающую, что участник конкурса не находится в процессе 

ликвидации, реорганизации и в отношении него не осуществляется 

процедура банкротства подписанную руководителем Организации и 

заверенную печатью. 

 

7. Справку соответствующего территориального налогового органа об 

отсутствии (наличии) задолженности по расчетам с бюджетами всех 

уровней и государственными внебюджетными фондами, выданную не 

позднее 30 календарных дней до даты подачи заявки. 

 

8. Иные документы (перечислить): 

 

 

 

 



 

    

                      ФОРМА                                                         Утверждена 

приказом ОКДМиВОО от  24.01.2022 № 8 

 

В отдел культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с общественными 

                                                                                  объединениями администрации 

                                                                                  города Мончегорска 

 

Заявление 

на участие в  конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению культурно-массовых 

мероприятий в 2022 году 

               Регистрационный номер заявки:  _________________________________  
        заполняется ОКДМиВОО 

                       Информация об Организации 
(все разделы заполняются организацией) 

Полное наименование социально ориентированной 
некоммерческой организации (согласно 
свидетельству о регистрации) 

 

Наличие сведений об Организации в реестре 
социально ориентированных некоммерческих 
организаций (регистрация в Министерстве юстиции 
Мурманской области) 

 

Сокращенное название организации  

Организационно-правовая форма (согласно 
свидетельству о регистрации) 

 

Вид экономической деятельности (ОКВЭД)  

Учредители (физические лица (указать количество), 

юридические лица (перечислить) 

 

 

Количество членов Организации (если организация 

предполагает членство): 

- физических лиц 

- юридических лиц 

 

Количество: 

- штатных сотрудников Организации 

- волонтеров 

 

Источники финансирования Организации (членские 

взносы, гранты, поддержка других организаций) 

 

Имеется ли опыт работы по субсидиям, грантам 

(да/нет) 

 



 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» даю согласие отделу культуры, молодежной политики и взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города Мончегорска  на автоматизированную, а также без 

использования средств автоматизации обработку персональных данных, а именно совершение 

действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, 

блокирование, удаление, уничтожение персональных данных). 

Настоящее согласие действует со дня его подписания. 

Достоверность информации (в том числе документов), представленной в составе заявки на 

участие в конкурсе  среди социально ориентированных некоммерческих организаций Мурманской 

области на оказание услуг по организации  и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 

году, подтверждаю. С условиями конкурса ознакомлен и согласен. 

 

 

Должность руководителя 

Организации  ___________________  / ____________________ / 

М.П. (подпись) 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 Утверждена 

                ФОРМА                                                   приказом ОКДМ и ВОО от 24.01.2022 № 8 

 

В отдел культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с общественными 

                                                                                  объединениями администрации 

                                                                                  города Мончегорска 

 

Заявление 

на  предоставление субсидии из бюджета города Мончегорска на оказание услуг по организации и 

проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году. 

 

 

         _____________________________________________________________(далее – Организация) 

сообщает  о намерении заключения соглашения на получение субсидии в размере __________ из 

бюджета города Мончегорска на оказание услуг по организации и проведению  в 2022 году следующих 

культурно-массовых мероприятий: 

Сведения о Заявителе 

Полное наименование организации (в том 

числе организационно правовая форма) /  

 

Сокращенное наименование организации   

Дата регистрации   

ОГРН/ОГРНИП   

ИНН   

КПП   

Муниципальное образование 

(муниципальный район / городской округ) 

местонахождения  

 

Адрес места нахождения (места 

регистрации)/места жительства (для ИП) 

 

Почтовой адрес для направления 

корреспонденции 

 

Адрес электронной почты Организации  

Наименование банка  

Расчетный счет   

Кор / счет  

БИК  

ИНН банка  

КПП банка  

Руководитель 

Фамилия Имя Отчество  

Контактный телефон  

Главный бухгалтер 

Фамилия Имя Отчество  

Контактный телефон  

Контактное лицо  

Фамилия Имя Отчество  

Контактный телефон  



 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________. 

         Настоящим заявлением гарантируется, что: 

-   Организация не имеет задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в 

соответствии с законодательством Российской Федерации; 

- Организация не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим 

лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, 

местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый 

Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих 

льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и 

предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении 

таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов. 

- Организация не имеет задолженностей перед бюджетом города Мончегорска, в том числе 

просроченной задолженности по возврату субсидий;  

- Организация не получает средства в соответствии с иными муниципальными правовыми актами 

на цели, указанные в пункте 1.2. Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета 

города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим организациям Мурманской 

области, осуществляющим деятельность в сфере культуры и искусства, на оказание услуг по 

организации и проведению культурно-массовых мероприятий, утвержденного постановлением 

администрации города  Мончегорска от 10.11.2017 № 1380. 

 

 

 

 _____________________________________________________________________ __________ 

                (наименование Заявителя)  

 

 

дает согласие на осуществление Главным распорядителем как получателем бюджетных средств и 

органом муниципального финансового контроля администрации города Мончегорска проверок 

соблюдения получателем субсидии условий, целей и порядка ее предоставления. 

 

           Достоверность информации, представленной в настоящем заявлении, подтверждаю. С порядком 

и условиями предоставления субсидии из бюджета города Мончегорска социально ориентированным 

некоммерческим организациям Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере культуры 

и искусства, на оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий 

ознакомлен и согласен.

 

 

 

 

 

                      

Руководитель Организации  

М П .                                                                                         (Ф.И.О.)



 

                                                                                 Утверждена 

                                                                                 приказом отдела культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с 

общественными объединениями 

администрации города   Мончегорска  от 

24.01.2022 № 8 

 

 

Отдел культуры, молодежной политики и взаимодействия с общественными 
объединениями  администрации города Мончегорска 

Расписка 
о получении заявки на участие в конкурсе 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2017 № 1380 «О 

предоставлении субсидии из бюджета города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим 

организациям  Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере  культуры и искусства,  на 

оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий» принята заявка от 

заявителя 

                    ___________________________________________________________________________ 
           (наименование организации участника)

 

 

1. Заявление на участие в конкурсе 
2. План проведения культурно-массовых мероприятий 
3. Пояснительная записка  
4. Смета расходов, связанных с оказанием услуги по организации и  

проведению культурно-массовых мероприятий 
3. Учредительные документы, в том числе: 

3.2. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица 
3.3. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе 
3.4. Копия устава организации 
4. Справка, подтверждающая, что участник конкурса не находится в процессе  

ликвидации, реорганизации и в отношении него не осуществляется процедура 
 банкротства 

5. Справка соответствующего территориального органа об отсутствии (наличии)  
задолженности по расчетам с бюджетом всех уровней и государственными  
внебюджетными фондами 

6. Иные документы, прилагаемые организацией: 
 
 

 
 

*В случае отсутствия документа ставится отметка «отсутствует». 
Заявку на участие в конкурсе принял: _________________________________________________________ 
                                                                                                  ФИО, подпись 
        

 

Наименование 
№ 
п/
п 

Количество 

листов 

одного 

экземпляра* 

 

202_____ года о т  «     »  Присвоен регистрационный номер заявки 



 

                                                                                     Утверждены 

                                                                                     приказом отдела культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с общественными          

объединениями администрации города   

Мончегорска от 24.01.2022 № 8 

 

Условия 

проведения конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению культурно-массовых 

мероприятий в 2022 году 

 

1. На конкурс выставляется один лот, включающий предоставление услуг по организации и 

проведению на территории города Мончегорска культурно-массовых мероприятий: 

            1.1. Фестиваля детского творчества «Бэби-Парк», посвященного Международному дню 

защиты детей, направленного на организацию досуга детской аудитории, создание условий для их 

творческой самореализации. 

1.2. Городского фестиваля национальных культур «Мелодии дружбы», посвященного Дню 

народного единства, направленного на популяризацию народного творчества,  расширение и 

укрепление межкультурных связей; поддержку и развитие художественного творчества. 

 

2. Дата проведения культурно-массовых мероприятий: 

  -    Фестиваль детского творчества «Бэби-Парк» - 1 июня 2022 года. 

-   Городской фестиваль национальных культур «Мелодии дружбы»- 4 ноября  2022 года. 

 

3. Программы фестивалей определяются организацией самостоятельно, исходя из 

предоставляемой субсидии в объеме 192 565  рублей 80 копеек на один лот. 

4. Проведение культурно-массовых мероприятий осуществляется Организацией в местах, 

отвечающих требованиям действующего законодательства РФ в части обеспечения безопасности 

жизни и здоровья людей.  

    Место проведения городского фестиваля национальных культур «Мелодии дружбы» - 

МАУ «Мончегорский городской центр культуры». 

5. К участию в конкурсе допускаются Организации, зарегистрированные в установленном 

федеральным законом порядке на территории Мурманской области и осуществляющие деятельность 

в сфере культуры и искусства (в соответствии с общероссийским классификатором видов 

экономической деятельности). 

            6. Для участия в конкурсе соискатели направляют на бумажном носителе  лично (нарочным) 

или по почте по адресу: 184511, Мурманская область, г. Мончегорск, пр. Металлургов, д.37, каб. 515 

(телефон 81536 5-00-36) заявку по установленной форме с приложением документов в соответствии с 

постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2017 № 1380 «О предоставлении 

субсидии из бюджета города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим 

организациям  Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере  культуры и искусства,  

на оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий».  

 Заявка может быть направлена по электронной почте на электронный адрес 

kultura@monchegorsk-adm.ru (с последующим досылом на бумажном носителе). 

           7. Датой подачи заявки считается дата ее регистрации. Заявка регистрируется в день ее 

поступления в отдел культуры, молодежной политики и взаимодействия с общественными 

объединениями должностным лицом, ответственным за регистрацию входящих документов. 

           8. Конкурсная комиссия в установленные сроки  оценивает документы на участие в конкурсе, 

представленные участниками конкурса, и определяет победителя в соответствии с разделами 5 и 6 

Положения о конкурсе среди социально ориентированных некоммерческих организаций 

Мурманской области, осуществляющих деятельность в сфере культуры и искусства, на оказание 

услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий, утвержденного 

постановлением администрации города  Мончегорска от 10.11.2017 № 1380. 



 

  9. Информация об участниках конкурса, итоговом рейтинге поданных ими заявок, об итогах 

конкурса с указанием размера предоставляемой субсидии и иная информация о проведении конкурса 

размещается на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска в срок не 

позднее чем через 5 рабочих дней после подписания протокола заседания комиссии. 

            10. Отдел культуры, молодежной политики и взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города Мончегорска не позднее 20 календарных дней со дня 

официального опубликования результатов конкурса заключает с организацией-победителем 

соглашение о предоставлении субсидии из бюджета города Мончегорска на оказание услуг по 

организации и проведению культурно-массовых мероприятий в 2022 году. Условия предоставления 

субсидии установлены в разделе 2 Порядка определения объема и предоставления субсидии из 

бюджета города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим организациям 

Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере культуры и искусства, на оказание 

услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий, утвержденного 

постановлением администрации города  Мончегорска от 10.11.2017 № 1380. 

 

 

--------------------------------------- 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                                                                Утверждена 

приказом отдела культуры, молодежной  

политики и взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города  Мончегорска 

                                                                                                          от 24.01.2022 № 8 

  

Оценочный лист 

члена конкурсной комиссии по оценке заявок, представленных на конкурс  

среди социально ориентированных некоммерческих организаций Мурманской области на оказание услуг по организации  и проведению культурно-массовых 

мероприятий в 2022 году 

       ------------------------------------------------------------------ 
            Фамилия, имя, отчество члена конкурсной комиссии 

ОЦЕНКА ЗАЯВКИ 
 

№ 
заявки 

 

Наименование 
организации 

Критерии оценки 

 
 

 

Н
ал

и
ч

и
е 

к
о

н
к
р

ет
н

ы
х
 з

ад
ач

, 
ак

ту
ал

ь
н

ы
х
 п

р
о
б

л
ем

, 
н

а 
р
еш

ен
и

е 
к
о

то
р
ы

х
 н

ап
р
ав

л
ен

о
 к

у
л
ь
ту

р
н

о
-м

ас
со

в
о
е 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

е.
 

Л
о
ги

ч
н

о
ст

ь
 и

 п
о

сл
ед

о
в
ат

ел
ь
н

о
ст

ь
 о

тд
ел

ь
н

ы
х
 

со
ст

ав
л
я
ю

щ
и

х
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

я,
 и

х
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

е 
ц

ел
я
м

 и
 

за
д

ач
ам

. 
 С

о
ц

и
ал

ь
н

о
-к

у
л
ь
ту

р
н

ая
 з

н
ач

и
м

о
ст

ь
 м

ер
о
п

р
и

ят
и

я
 

Н
ал

и
ч

и
е 

см
ет

ы
 

р
ас

х
о
д

о
в
 

н
а 

о
р
га

н
и

за
ц

и
ю

 
и

 

п
р
о
в
ед

ен
и

е 
к
у

л
ь
ту

р
н

о
-м

ас
со

в
о

го
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

я 
 Д

о
л

я
 р

ас
х

о
д

о
в
, 
п

о
к
р

ы
в
ае

м
ы

х
 з

а 
сч

ет
 с

р
ед

ст
в
 

су
б

си
д

и
и

 

О
б

ъ
ем

 з
ат

р
ат

 н
а 

о
п

л
ат

у
 т

р
у

д
а 

л
и

ц
, 
у
ч

ас
тв

у
ю

щ
и

х
 в

 
п

о
д

го
то

в
к
е 

и
 п

р
о

в
ед

ен
и

и
 м

ер
о

п
р

и
ят

и
я
 о

т 
о
б

щ
и

х
 

за
тр

ат
 

Н
ал

и
ч

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

ей
 р

ез
у

л
ь
та

ти
в
н

о
ст

и
 п

р
о
д
ел

ан
н

о
й

 
р
аб

о
ты

, 
и

х
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

е 
 п

о
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 з

ад
ач

ам
 

С
о
зд

ан
и

е 
н

о
в
ы

х
 р

аб
о

ч
и

х
 м

ес
т 

н
ек

о
м

м
ер

ч
ес

к
о
й

 
о
р
га

н
и

за
ц

и
и

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

 п
р

и
в
л
ек

ае
м

ы
х

 к
 р

еа
л
и

за
ц

и
и

 
м

ер
о
п

р
и

ят
и

я
 д

о
б

р
о

в
о
л
ь
ц

ев
 

Н
ал

и
ч

и
е 

п
о

зи
ти

в
н

о
го

 о
п

ы
та

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 п
о
д

о
б

н
ы

х
 

м
ер

о
п

р
и

ят
и

й
 

Н
ал

и
ч

и
е 

п
о

м
ещ

ен
и

я
 и

 м
ат

ер
и

ал
ь
н

о
-т

ех
н

и
ч

ес
к
о
го

 

о
б

ес
п

еч
ен

и
я
 д

л
я
 п

о
д
го

то
в
к
и

 и
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-м

ас
со

в
о

го
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

я
 

 Н
ал

и
ч

и
е 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
и

 
и

л
и

 

о
п

ы
та

 
р
аб

о
ты

 
л
и

ц
, 

у
ч
ас

тв
у

ю
щ

и
х
 

в
 

п
о
д
го

то
в
к
е 

и
 

п
р
о
в
ед

ен
и

и
 к

у
л
ь
ту

р
н

о
-м

ас
со

в
о

го
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

я
  

 Н
ал

и
ч

и
е 

п
о

л
о
ж

и
те

л
ь
н

о
го

 
о

п
ы

та
 

и
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 

ц
ел

ев
ы

х
 

п
о

ст
у

п
л
ен

и
й

 
(с

у
б

си
д

и
й

, 
гр

ан
то

в
, 

п
о
ж

ер
тв

о
в
ан

и
й

) 

 Н
ал

и
ч

и
е 

п
л
ан

а 
р

ек
л
ам

н
о

го
 

и
 

и
н

ф
о
р
м

ац
и

о
н

н
о
го

 

со
п

р
о
в
о
ж

д
ен

и
я
 к

у
л
ь
ту

р
н

о
-м

ас
со

в
о

го
 м

ер
о
п

р
и

я
ти

я
 

И
Т

О
Г

О
В

Ы
Й

  
  
 Б

А
Л

Л
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 
 

                

 
--------------------------------             -------------------                  
Подпись члена комиссии                       дата

 



11 

 


